
FRANCE
(2)  Transformé en

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
04 le 2ème produit 

identique

Bridélice crème 
légère semi 
épaisse
Le produit de 3 x 200 ml : 
2,61 € (1 L = 4,35 €)
Les 2 produits :  
3,65 € (1 L = 3,04 €) 
soit l’unité 1,83 €
18 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
n°1125

Du mer 22/05 au mar 28/05

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
37 le 2ème produit 

identique

Caprice 
des Dieux (2)

Le produit de 300 g : 
3,44 € (1 kg = 11,47 €)
Les 2 produits : 4,81 € 
(1 kg = 8,02 €)  
soit l’unité 2,41 €
31 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no3341

Rayon  
frais

Du mer 22/05 au mar 28/05

mini en filets de la page 12

-30%
18.49

12.
94 15 x 33 cl

1 L = 2,61 €

Desperados 
Original **

5,9 % Vol.
no5610016

Mercredi 22/05

FORMAT
SPÉCIAL

4 saucisses 
de Toulouse (2)

no913

Rayon  
frais

3.99

3.
19 480 g

1 kg = 6,65 €

-20%
Du mer 22/05 au dim 26/05*

Feta AOP  
grecque
23 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
n°148273

Rayon  
frais

4.49

3.
59 400 g

1 kg = 8,98 €

-20%
Mercredi 22/05

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

FRANCE
(1) Origine

PRIX CHOC

-15%
1.79

1.
52 Le kilo

Tomate ronde 
grappe (1)

Catégorie 1
no82465

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

Du mer 22/05 
Au mAr 28/05

À vos 

marques 

à prix LIDL !

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S21/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr. **L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

80 cm 

L’unité au choix

13.
99

Rosier parfumé
ø 21 cm
Hauteur : 80 cm
no128789

L’unité au choix

4.
49

Rosier  
ou kalanchoé  
en pot  
céramique 
ø 13 cm
Hauteur : 30 cm
no58379

L’unité au choix

7.
49

Légumes 
« Pick & Joy »
ø 15 cm
Hauteur : 
25 cm min.
no935032

L’unité au choix

5.
79

Pied de vigne
Hauteur : 30 cm 
«Cultivé en France» 
Chasselas Blanc, 
Muscat de Hambourg 
ou Italia
no127691

Plantes & fleurs Plantes & fleursMERCREDI
22/05

P+T · S21/2024



L’unité au choix

7.
49

Hortensia 
de Jardin 
ø 19 cm
Hauteur : 40 cm
no62697

50 cm 

L’unité au choix

8.
99

Orchidée 
2 tiges 
ø 12 cm
Hauteur : 50 cm
no62737

L’unité au choix

4.
49

Dipladénia 
trio
ø 13 cm
Hauteur : 23 cm
no142250

L’unité au choix

17.
99

Orchidée cadre 
photo
ø 19 x 8 cm
Hauteur : 47 cm
no134363

L’unité au choix

7.
99

Cactée
ø 14 cm
Hauteur : 20 cm
no179096

Plantes & fleurs Plantes & fleurs MERCREDI
22/05

P+T · S21/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Carotte 
fane (1)

Catégorie 1
no82781

PRIX CHOC

-20%
1.79

1.
43 La botte

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

ESPAGNE
(2) Origine

BRÉSIL
(3) Origine

CÔTE D’IVOIRE
(4) Origine

BURKINA FASO
(5) Origine

Mangue (3), (4) ou (5)

Catégorie 1 
no80711

1.
29 La pièce

PRIX CHOC

selon arrivage
en supermarché

Tomate ronde 
grappe (1)

Catégorie 1
no82465

PRIX CHOC

-15%
1.79

1.
52 Le kilo

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

Abricot (2)

Catégorie 1
no80340

PRIX CHOC

-20%
3.99

3.
19 Le kilo

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

FRANCE
(1)  Origine

       Fruits & légumes

P+T · S21/2024

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

Du mer 22/05
au Dim 26/05*

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



LIDL S’ENGAGE POUR UNE  
MEILLEURE RÉMUNÉRATION  
DES PRODUCTEURS DE BANANE

RETROUVEZ NOS BANANES CERTIFIÉES 
FAIRTRADE/MAX HAVELAAR  
EN SUPERMARCHÉ

Grâce à son partenariat  
avec Fairtrade/Max Havelaar,  
Lidl a reversé plus de 380 000 euros  
de prime de développement à  
360 producteurs de banane en 2023

100 % 
savoureuses

100% 
équitable

Choisissez  
le commerce équitable

 
Pour plus d’informations, cliquez ici

https://maiquitable.maxhavelaarfrance.org/


Le kilo

3.
50 

Hauts de cuisse 
de poulet (1), (4), (5) ou (6)

Vendus en barquette
de 2 kg à 6,99 €

no5615649

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

2 kg

Le kilo

3.
53 

Pilons de  
poulet (1), (4), (5) ou (6)

Vendus en barquette
de 1,5 kg à 5,29 €
no5615648

Rayon  
frais

selon arrivage en supermarché

1,5 
kg

Escalopes de  
dinde (1) ou (3) 
n°139445/5605198

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

La barquette  
de 1 kg

8.
99 

1          kg

4 hachés 
de poulet (7)

no140544

Rayon  
frais

3.99

2.
69 400 g

1 kg = 6,73 €

-32%

FRANCE
(2) Transformé en

ALLEMAGNE
(7) Transformé en

ALLEMAGNE
(4) Origine

PAYS-BAS
(6) Origine

DANEMARK
(5) Origine

FRANCE
(3)  Née, élevée en

ALLEMAGNE
 Abattue et 
transformée enFRANCE

(1)  Origine

Viandes ViandesDU MER 22/05 
aU DiM 26/05*

P+T · S21/2024



850 g

13.
99 1 kg = 16,46 €

5 faux-filets  (1)

À griller
no5617983

Rayon  
frais

La barquette de 1 kg

11.
99 

Viande hachée 
pur bœuf (2)

n°5616870

Rayon  
frais

La barquette de 1 kg

7.
79 

Sauté de porc (1)

n°189066

Rayon  
frais

DONT 2  

tomates
OFFERTES

5.
41 Le kilo

8 tomates farcies (2)

Prix normal pour 600 g :  
4,79 € (1 kg = 7,98 €)
Vendues en barquette 
de 1,2 kg à 6,49 €
no5608996

Rayon  
frais

1,2 
kg

Soit

2,80 €
le faux-filet

Viandes Viandes DU MER 22/05 
aU DiM 26/05*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE  
WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr P+T · S21/2024



P+T · SXX/2024

Poissons

FRANCE
(2) Transformé en

AMÉRIQUE DU SUD
(3)  Élevées en

DONT 1  

tranche
OFFERTE

5.
69 140 g

1 kg = 40,64 €

Petit Navire 
saumon fumé 
Norvège (2)

4 tranches + 1 OFFERTE
n°5618588

Rayon  
frais

La barquette de 1 kg

7.
75 

Crevettes 
ASC entières 
cuites (3)

80 à 100 pièces par kg 
Préparées en France
n°5608741

Rayon  
frais

5.
49 1 kg = 13,73 €

400 g 4 pavés 
de saumon rose 
du Pacifique 
sauvage MSC
n°5618878

Rayon  
surgelé

800 g

7.
99 1 kg = 9,99 €

Filets de  
limande du Nord 
MSC meunière (2)

Filets de poisson sauvage
no5605363

Rayon  
frais

DU MER 22/05 
AU DiM 26/05*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES 
REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.frP+T · S21/2024
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Poissons

P+T · S21/2024



P+T · S21/2024

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
22/05

Findus nuggets 
de poulet
Le produit de 250 g : 
2,99 € (1 kg = 11,96 €)
Les 2 produits : 
4,18 € (1 kg = 8,36 €) 
soit l’unité 2,09 €
12 pièces
n°5618610

Rayon  
surgelé

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
19 le 2ème produit 

identique

-20%
4.54

3.
59 2 x 335 g

1 kg = 5,36 €

Du mer 22/05 au mar 28/05

Pizza 
mozzarella
Cuite sur pierre
n°97154

Rayon  
surgelé

-25%
4.54

3.
39 2 x 335 g

1 kg = 5,06 €

Du mer 22/05 
au mar 28/05

750 g

4.
79 1 kg = 6,39 €

Old El Paso 
kit fajita
Format familial
n°5616231

DONT 20%
OFFERTS

2.
79 1,8 kg

1 kg = 1,55 €

Panzani 
spaghetti
3 x 500 g + 20 % OFFERTS
n°5620657

2 + 1
OFFERT

1.
26 L’UNITÉ

SO
IT

 

Vico Curly
Le produit de 230 g : 
1,89 € (1 kg = 8,22 €)
Les 2 produits 
dont 1 OFFERT : 
3,78 € (1 kg = 5,48 €) 
soit l’unité 1,26 €
n°208296

Du mer 22/05 au mar 28/05

2 + 1
OFFERT

0.
98 L’UNITÉ

SO
IT

 

Ben’s Original 
riz à la  
méditerranéenne
Le produit de 220 g : 
1,47 € (1 kg = 6,68 €)
Les 3 produits 
dont 1 OFFERT : 
2,94 € (1 kg = 4,45 €) 
soit l’unité 0,98 €
n°5618420

Du mer 22/05 au mar 28/05

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR



Des CONSERVES

forcément
MOINS CHÈRES !

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
22/05

3.
99 1 kg = 1,60 €

2 x 125 g Petit Navire 
tartinades
Au choix : duo de poivrons 
et tomate ou tomates 
séchées et thym
n°5620659/5620660

Maïs doux croquant 
sans sucres ajoutés
Le produit de 3 x 140 g (PNE) : 
1,89 € (1 kg = 4,50 €)
Les 2 produits : 3,21 € 
(1 kg = 3,82 €) soit l’unité 1,61 €
n°38640

-30%
SUR LE 2ÈME

Du mer 22/05 au mar 28/05

SO
IT

 1.
32 le 2ème produit 

identique

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
79 le 2ème produit 

au choix

Panzani sauce 
légumes 
gourmands
Le produit de 400 g : 
1,99 € (1 kg = 4,98 €)
Les 2 produits : 
2,78 € (1 kg = 3,48 €) 
soit l’unité 1,39 €
Au choix : courgettes 
à la Provençale ou  
aubergines, poivrons & 
courgettes
no5620655/5620656

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
04 le 2ème produit 

identique

Asperges vertes
Le produit de 185 g (PNE) : 
2,08 € (1 kg = 11,24 €)
Les 2 produits : 
3,12 € (1 kg = 8,43 €) 
soit l’unité 1,56 €
Cueillies à la main
n°29287

Du mer 22/05 au mar 28/05

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S21/2024



Ma, c’est la

mozza
de la
Mamma !

“
”

P+T · S21/2024

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
22/05

Saint Agur crème (2)

Le produit de 155 g : 
2,34 € (1 kg = 15,10 €)
Les 2 produits : 3,27 € 
(1 kg = 10,55 €) soit l’unité 1,64 €
30 % de Mat. Gr. sur produit fini
n°5613060

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 22/05 au mar 28/05

SO
IT

 0.
93 le 2ème produit 

identique

Tartare (2)

Le produit de 250 g : 2,69 € (1 kg = 10,76 €)
Les 2 produits : 3,76 € (1 kg = 7,52 €) 
soit l’unité 1,88 €
Au choix : noix & éclats d’amandes (37 % 
Mat. Gr. sur produit fini) ou ail & fines 
herbes (34,5 % de Mat. Gr. sur produit fini)
n°5610321/5620682

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
07 le 2ème produit 

au choix

Caprice des Dieux (2)

Le produit de 250 g : 
3,44 € (1 kg = 13,76 €)
Les 2 produits : 4,81 € 
(1 kg = 9,62 €) 
soit l’unité 2,41 €
Au choix : minis en filet ou  
offre gourmande 
31 % Mat. Gr. sur produit fini
no3341/5620678

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
37 le 2ème produit 

au choix

FRANCE
(2)  Transformé en

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



Ma, c’est la

mozza
de la
Mamma !

“
”

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
22/05

1.
99 1 kg = 7,96 €

250 g Casa Azzurra 
Mozzarella  
maxi
16 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
n°5618585

Rayon  
fraisITALIE

Transformée en

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *C’est la mozza de la maman ! P+T · S21/2024



Nuii glaces
Le produit de 4 x 66/68 g :  
3,66 € (1 kg = 13,86 €)
Les 2 produits : 5,12 €  
(1 kg = 9,70 €) soit l’unité 2,56 €
Au choix : salted caramel &  
australian macadamia ou caramel 
chocolat blanc & pécan
n°5618197/5618194

Rayon  
surgelé

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 22/05 au mar 28/05

SO
IT

 1.
46 le 2ème produit 

au choix

Ben & Jerry’s
Le produit de 405/408 g :  
3,89 € (1 kg = 9,60 €)
Les 2 produits : 5,44 €  
(1 kg = 6,72 €) soit l’unité 2,72 €
Au choix : chocolate fudge brownie  
oucaramel brownie party
n°5609510/5611845

Rayon  
surgelé

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
55 le 2ème produit 

au choix

Nestlé yaourt Mix‑in (2)

Le produit de 4 x 120 g :  
2,29 € (1 kg = 4,77 €)
Les 2 produits : 
3,20 € (1 kg = 3,43 €)  
soit l’unité 1,60 €
2 compartiments
Au choix : KitKat vanille, Smarties  
fraise ou Smarties vanille
no190348/200904/200902

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
91 le 2ème produit 

identique

P+T · S21/2024

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
22/05

2.
35 1 kg = 10,68 €

220 g Andros 
mousse 
au chocolat 
Gourmand 
& Végétal (2)

n°5620708

Rayon  
frais

DONT 2
OFFERTS

2.
30 600 g

1 kg = 3,83 €

Andros 
brassé nature 
Gourmand & 
Végétal (2)

4 + 2 OFFERTS
n°5620694

Rayon  
frais

2.
95 1 kg = 11,80 €

250 g

Président  
crème ferme 
et onctueuse
28 % Mat. Gr.  
sur produit fini
n°5611643

FRANCE
(2)  Transformé en

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR



Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
22/05

3.
99 1 kg = 9,98 €

400 g

Chupa Chups 
Party Mix
n°5610401

Carambar caramel
Le produit de 320 g :  
1,85 € (1 kg = 5,78 €)
Les 2 produits : 
2,77 € (1 kg = 4,33 €)  
soit l’unité 1,39 €
n°5609096

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 22/05 au mar 28/05

SO
IT

 0.
92 le 2ème produit 

identique

2 + 1
OFFERT

2.
33 L’UNITÉ

SO
IT

 

St Michel 
Doomino chocolat
Le produit de 360 g :  
3,49 € (1 kg = 9,69 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
6,98 € (1 kg = 6,46 €) 
soit l’unité 2,33 €
12 sachets
n°5620665

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 3.
34 le 2ème produit 

identique

Delacre Tea Time
Le produit de 500 g : 
6,69 € (1 kg = 13,38 €)
Les 2 produits : 
10,03 € (1 kg = 10,03 €) 
soit l’unité 5,02 €
n°5620663

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S21/2024



-50% SUR LE 

2ÈME

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
03 le 2ème produit 

identique

Kinder Cards
Le produit de 128 g : 
2,06 € (1 kg = 16,09 €)
Les 2 produits : 
3,09 € (1 kg = 12,07 €)
soit l’unité 1,55 €
5 pièces
n°5614462

Du mer 22/05 au mar 28/05

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
13 le 2ème produit 

identique

Kinder duo
Le produit de 150 g :  
2,27 € (1 kg = 15,13 €)
Les 2 produits :  
3,40 € (1 kg = 11,33 €) 
soit l’unité 1,70 €
n°5616108

Du mer 22/05 au mar 28/05

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
22/05

P+T · S21/2024



-30%
2.09

1.
46 450 g

1 kg = 3,24 €

Bonne Maman 
confiture 
abricots
no5620226

Du mer 22/05 au mar 28/05

-30%
2.19

1.
53 450 g

1 kg = 3,40 €

Bonne Maman 
confiture fraises
no5620227

Du mer 22/05 au mar 28/05

2 + 1
OFFERT

0.
96 L’UNITÉ

SO
IT

 

Gerblé sésame
Le produit de 230 g : 
1,44 € (1 kg = 6,26 €)
Les 3 produits 
dont 1 OFFERT : 
2,88 € (1 kg = 4,17 €) 
soit l’unité 0,96 €
n°5610980

Du mer 22/05 au mar 28/05

240 g

1.
95 1 kg = 8,13 €

Krisprolls
Au choix : complet, 
sans sucre ajoutés ou dorés
no5620652/5620653/5620654

Kellogg’s barre 
Spécial K chocolat
Le produit de 120/129 g : 2,19 € 
(1 kg = 18,25 €)
Les 2 produits : 
3,28 € (1 kg = 13,67 €) 
soit l’unité 1,64 €
Au choix : noir ou au lait
n°196743

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
09 le 2ème produit 

au choix

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MERCREDI
22/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



-30%
6.79

4.
75 60 dosettes

Carte Noire 
dosettes corsé 
no5620679

50 cl

1.
19 1 L = 2,38 €

Arizona thé
Au choix : Green tea 
ou Peach Tea
no5613357

3 x 100 g

2.
29 1 kg = 7,63 €

Poulain noir 
extra pur beurre 
de cacao
no5615716

-68%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
04 le 2ème produit 

au choix

Eléphant 
infusion à froid
Le produit de 15 sachets : 
3,25 €
Les 2 produits : 
4,29 € soit l’unité 2,15 €
Au choix : détox, boost 
ou digestion
n°5616369/5616368/5620673

-30%
9.99

6.
99 Le paquet 

de 1 kg

Espresso 
Sélection 
grains pur 
arabica
no178735 

Du mer 22/05 au mar 28/05

Co�ee

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MOINS 
Forcément

CHER

-68%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
22/05



-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
02 le 2ème produit 

identique

Oasis tropical
Le produit de 2 L : 
2,04 € (1 L = 1,02 €)
Les 2 produits : 
3,06 € (1 L = 0,77 €) 
soit l’unité 1,53 €
no5610878

Du mer 22/05 au mar 28/05

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
83 le 2ème produit 

identique

Pulco 
citronnade
Le produit de 1,5 L : 
2,09 € (1 L = 1,39 €)
Les 2 produits : 
2,92 € (1 L = 0,97 €) 
soit l’unité 1,46 €
n°5614259

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
60 le 2ème produit 

identique

Pepsi zéro sucre
Le produit de 1,5 L : 
1,21 € (1 L = 0,81 €)  
Les 2 produits : 
1,81 € (1 L = 0,60 €) 
soit l’unité 0,91 €
no5790

Du mer 22/05 au mar 28/05

Tropico
Le produit de 1,75 L : 
1,99 € (1 L = 1,14 €)
Les 3 produits 
dont 1 OFFERT : 
3,98 € (1 L = 0,76 €) 
soit l’unité 1,33 €
no211698

2 + 1
OFFERT

1.
33 L’UNITÉ

SO
IT

 

Joker 
multifruits
Le produit de 1,5 L : 
2,79 € (1 L = 1,86 €)
Les 2 produits : 
4,46 € (1 L = 1,49 €) 
soit l’unité 2,23 €
n°5616105

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
67 le 2ème produit 

identique

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MERCREDI
22/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



1664 bière*

Le produit 6 x 25 cl : 
5,09 € (1 L = 3,39 €)
Les 2 produits : 
7,63 € (1 L = 2,54 €) 
soit l’unité 3,82 €
Au choix : rosé  
ou mûre myrtille
4,5 % Vol.
no5618603/5618602

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
54 le 2ème produit 

a choix

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MERCREDI
22/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



-34%
5.07

3.
34 200 ml

1 L = 16,70 €

Garnier 
Ambre Solaire 
après-soleil 
lait hydratant
no2446

-34%
10.99

7.
25 150/175 ml

1 L = 48,33 €

Garnier 
Ambre Solaire 
Sensitive Expert 
Adult SPF50+
Format au choix : brume, 
spray ou tube
no5620693/5618579/5618580

-34%
10.99

7.
25 150 ml

1 L = 48,33 €

Garnier 
Ambre Solaire 
Sensitive Expert 
enfant SPF50+
Format au choix : brume 
ou spray
no5618952/5618577

-34%
14.51

9.
57 150 ml

1 L = 63,80 €

Garnier 
Ambre Solaire 
Sensitive Expert 
enfant SPF50+
no5618578

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

Sur la gamme

GARNIER 

SOLAIRE
AMBRE 

-34%
de remise immédiate

MERCREDI
22/05



DONT 1  

rouleau
OFFERT

7.
89 20 rouleaux

Papier toilette
Prix normal pour 12 pièces : 4,99 €
3 plis
no182495

20

-30%
4.28

2.
99 L’UNITÉ

Airwick 
diffuseur 
ou recharge*

Variétés au choix
no5048

Du mer 22/05 au mar 28/05

Soit
0,39 €
le rouleau

-30%
4.39

3.
07 5 pièces

Swiffer 
mix manche 
+ recharges
no5620671

-34%
4.48

2.
95 750 ml

1 L = 3,93 €

Listerine bain 
de bouche 
protection dents 
et gencives
no5618763

Du mer 22/05 au mar 28/05

Le Petit 
Marseillais 
shampooing
Variétés au choix
no4638

1.95

1.
28 300 ml

1 L = 4,27 €

-34%
Du mer 22/05 au mar 28/05

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MOINS 
Forcément

CHER

-34%
immédiate
de remise

JUSQU’À

MERCREDI
22/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.



495 g

10.
35 1 kg = 20,90 €

Lenor Beads 
Envolée d’air *
no5620667

15.
99 1 kg = 4,70 €

40 x 85 g Whiskas Tasty Mix 
sachets fraîcheur 
en sauce 
Sélection du Chef
Pour chat adulte
4 variétés
no5618562

Soit
0,40 €
le sachet

DONT 1
OFFERT

13.
99 5,4 L

1 L = 2,59 €

Persil lessive 
liquide bouquet 
de Provence * 
Offre valable au pack 
uniquement
no5617573

Soit  
moins de
4,67 €
le bidon

120

800 ml

2.
89 1 L = 3,61 €

Antikal spray*

no5620677

Vanish détachant 
Oxi Action poudre *
470 + 235 g OFFERTS
Au choix : booster de lavage, 
booster de blancheur  
ou stop odeurs & hygiène
no5620688/5620690/5620691

DONT 235 g

OFFERTS

5.
23 705 g

1 kg = 7,42 €

DONT 250 ml

OFFERTS

5.
23 750 ml

1 L = 6,97 €

Vanish 
Oxi Action 
pistolet*

500 + 250 ml OFFERTS
Au choix : détachant 
à sec ou détachant gold 
spécial graisse
no5620686/5620687

DONT 16  

pastilles
OFFERTES

6.
99 49 pièces

Finish 
Quantum*

33 + 16 pastilles OFFERTES
Autres variétés disponibles
no5620683

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MERCREDI
22/05



FRANCE
(2) Transformé en

GRÈCE
(4) Transformé en

BELGIQUE
(5) Transformé en

Plat préparé à la sauce 
tomate
Le produit 
de 280 g : 1,99 € (1 kg = 7,11 €)                                                                 
Les 2 produits : 3,38 € (1 kg = 6,04 €)  
soit l’unité 1,69 €
Au choix : haricots verts ou aubergines
no6200024

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
39 le 2ème produit 

au choix

inédit
chez Lidl

Pâtes 
Kritharaki
n°125582

0.99

0.
79 500 g

1 kg = 1,58 €

-20%

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

SAVEURS
DE

GRÈCE

-30%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
22/05

P+T · S21/2024

-20%
1.39

1.
11 350 g

1 kg = 3,17 €

Pains pita
n°6602791

-20%
4.49

3.
59 400 g

1 kg = 8,98 €

Feta AOP 
grecque
23 % de Mat. Gr. 
sur produit 
fini
n°148273

Rayon  
frais  

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS,  
TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Ktipiti extra (2)

Fêta & poivron
n°5612466

Rayon  
frais

175 g

1.
79 1 kg = 10,23 €

Olives dénoyautées (5)

Au choix : Au fromage ou piquantes
n°183715

Rayon  
frais

150 g

1.
99 1 kg = 13,27 €

Antipastis 
à la grecque (4)

Variétés au choix
n°11494

Rayon  
frais

230 g

1.
99 1 kg = 8,65 €

Dés de fromage 
en huile assortis
n°170443

350 g

2.
48 1 kg = 7,09 €

Antipasti
Variétés au choix
n°59849

150 g (PNE) 

1.
99 1 kg = 13,27 €

Feuilles 
de vigne 
farcies au riz
n°6200022

280 g

1.
59 1 kg = 5,68 €

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MERCREDI
22/05

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Petits pains pita 
ail et coriandre
n°6602047

400 g

1.
49 1 kg = 3,73 €

Thon fumé
Variétés au choix
n°6200634

160 g

1.
69 1 kg = 10,56 €

Cocktail de fruits 
de mer
n°5617183

Rayon  
surgelé

500 g

3.
99 1 kg = 7,98 €

750 ml

9.
29 1 L = 12,39 €

Huile d’olive 
vierge extra 
AOP de Crète
n°54826

Sauce tomate 
à la grecque
Variétés au choix
n°6200695

290 g

1.
99 1 kg = 6,86 €

Emincés de filet  
de poulet marinés  
façon Gyros (3)

n°203543

Rayon  
frais

Du mer 22/05 au dim 26/05*

800 g

6.
99 1 kg = 8,74 €

ALLEMAGNE
(3) Transformé en

FRANCE
(2) Transformé en

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
22/05

P+T · S21/2024

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



-15%
2.09

1.
77 Le pot 

de 1 kg

Yaourt 
à la grecque (3)

n°36282

Rayon  
frais

Baklawa 
aux noix
no6200607

3.99

3.
19 390 g

1 kg = 8,18 €

-20%

Yaourt à  
la grecque (2)

Au choix : saveur mûre ou pêche
n°120747

Rayon  
frais

4 x 125 g

1.
69 1 kg = 3,38 €

Mini 
pastelli
Variétés au choix
n°6200040

200 g

1.
99 1 kg = 9,95 €

Miel de fleurs
n°6200159

450 g

3.
39 1 kg = 7,53 €

70 cl

11.
99 1 L = 17,13 €

Ouzo*

40 % Vol.
n°27580

1 kg

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

P+T · S21/2024

MERCREDI
22/05

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



MOINS 
Forcément

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À
pour la

CHER

Des promos… ...encore des promos !MERCREDI
22/05

Coffret infusions  
en vrac avec gourde 
isotherme
2 infusions en vrac : boost 
et digestion
no5614107

Le coffret

13.
99 

-3€
9.99

6.
99 Le coffret

Set cadeau 
Spa Moments 
Creamy Rose 
blossom
no169210

-5€
9.99

4.
99 Le coffret

P+T · S21/2024



Des promos… ...encore des promos ! MERCREDI
22/05

-10%
17.99

16.
19 L’unité

Bouquet Bulle 
Passion 
18 à 23 tiges 
Hauteur : 45 cm
no134350

-10%
5.99

5.
39 L’unité

Bouquet amour
12 tiges
Hauteur : 40 cm
no168606

-10%
9.99

8.
99 L’unité

Bouquet Cœur
18 à 23 tiges 
Longueur : 50 cm
no136018

-10%
12.99

11.
69 L’unité

Bouquet 
Tendresse
18 à 23 tiges 
Longueur : 50 cm
no85221

EN VENTE À PARTIR

DU VENDREDI 24/05

-10%
14.99

13.
49 L’unité

Composition 
tendresse
ø 16 cm 
Hauteur : 50-55 cm
no62773

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. P+T · S21/2024



MOINS 
Forcément

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À
pour la

CHER

Des promos… ...encore des promos !MERCREDI
22/05

Crème aux œufs (2)

Au caramel & fleur de sel
no5615195

Rayon  
frais

4 x 100 g

1.
59 1 kg = 3,98 €

Pâtes de fruits
Assortiment de 6 barres                     
Composé de figue, fraise 
et abricot
no5607116

180 g

2.
49 1 kg = 13,83 €

Macarons 
printemps 
Assortiment : choco-
framboise, choco-poire, 
choco-orange, banane
no5617896

Produit décongelé
ne pas recongeler

148 g

2.
99 1 kg = 20,20 €

400 g

2.
79 1 kg = 6,98 €

Praline pâtissière
Recette de Lyon 
20 % d’amande
no5602835

Barbe à papa
no7276

50 g

0.
99 1 kg = 19,80 €

FRANCE
(2)  Transformé en

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S21/2024



Des promos… ...encore des promos ! MERCREDI
22/05

Guimauves 
au chocolat ruby
Au choix : oursons ou cœur
no5611856

170 g

3.
69 1 kg = 21,71 €

75 cl

5.
99 1 L = 7,99 €

Prosecco 
Spumante 
DOC Brut*

11 % Vol.
no152616

75 cl

3.
99 1 L = 5,32 €

Vin Rosé 
italien pétillant*

11 % Vol.
no153618

300 g

3.
29 1 kg = 10,97 €

4 éclairs 
saveur pomme 
d’amour (2)

no5607104

Rayon  
frais

69 g

0.
59 1 kg = 8,55 €

Beignet aux fruits 
en forme de cœur
no209327

Produit décongelé
ne pas recongeler

Entremets 
tarte au café
Une création 
exclusive par Elodie 
Condemi
no5617843

Rayon  
surgelé

450 g

7.
99 1 kg = 17,76 €

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. P+T · S21/2024



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

BELGIQUE
(3)  Origine

PAYS-BAS
(4)  Origine

ESPAGNE
(5)  Origine

FRANCE
(1)  Origine

L’unité au choix

5.
99

Jardinière 
de kalanchoé 
Longueur : 27 cm
Hauteur : 25 cm
no152947

Célosie parade
La plante : 2,29 €
Les 2 plantes au choix : 4,12 € soit  2,06 € la plante
ø 12 cm - Hauteur : 27 cm
no62698

1.
83 la 2ème plante 

au choix

SOIT 

-20%
SUR LA 2ÈME

Citron 
Bio (5)

Catégorie 2
no81540

PRIX CHOC

-15%
1.25

1.
06 Le filet de 500 g

1 kg = 2,12 €

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

PRIX CHOC

1.
69 La barquette 

de 400 g
1 kg = 4,23 €

Champignons 
blancs (1), (3) ou (4) 
Catégorie 1
Variété : de Paris pieds 
coupés
no83017

selon arrivage
en supermarché

PRIX CHOC

2.
49 Le kilo

Tomate allongée/
côtelée (1)

Catégorie 2
no82505

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

P+T · S21/2024

Fruits & légumeslun 27/05
mar 28/05



FRANCE
(2) Transformé en

2 pavés de 
rumsteck  (1)

À griller
no5612539

Rayon  
frais

5.99

4.
59 280 g

1 kg = 16,39 €

-23%

2 kg

20

20 steaks hachés 
pur bœuf
Vendus en barquette
de 2 kg à 16,99 €
no5612726

Rayon  
surgelé

Le kilo

8.
50

Empanadas 
au saumon 
fumé (2)

Aux échalotes 
et à la crème
no5618199

Rayon  
frais

4.99

3.
99 300 g

1 kg = 13,30 €

-20%
4.

99 1 kg = 6,24 €

800 g 8 donuts 
de poulet (2)

Aux pépites 
de fromage fondu
no5611609

Rayon  
frais

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE 
WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S21/2024

ViandesFruits & légumes lun 27/05
mar 28/05



C’EST QU’EN PLUS  
D’ AIMER LEUR GOÛT,  

VOUS AIMEZ LEUR PRIX.

DONT 2
OFFERTS

2.
49 400 g

1 kg = 6,23 €

Pasquier pains 
au lait
8 + 2 OFFERTS
no5618567

0.
75 1 kg = 8,72 €

86 g
Tresse 
pécan sirop 
d’érable **

no23876

0.
90 1 kg = 11,25 €

10 x 8 g

Chouquettes **

no5607014

3 + 1
OFFERTE

0.
72 L’UNITÉ

SO
IT

 

Baguette 
croustille **

Le produit de 250 g : 
0,95 € (1 kg = 3,80 €)
Les 4 produits 
dont 1 OFFERT : 
2,85 € (1 kg = 2,85 €) 
soit l’unité 0,72 €
no144723

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos... ...encore plus de promos !lun 27/05
mar 28/05

*Etude Kantar Worldpanel  Novembre 2023

N°1des ventes de

LI

DL, l’enseigne

en  m a g a si n*

viennoiseries
SI LIDL EST 

L’ENSEIGNE QUI 
 VEND LE PLUS DE  
 VIENNOISERIES  

EN MAGASIN*, 

P+T · S21/2024 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. **Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.



C’EST QU’EN PLUS  
D’ AIMER LEUR GOÛT,  

VOUS AIMEZ LEUR PRIX.

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
12 le 2ème produit 

identique

Tarte flambée (2)

Le produit de 350 g : 
1,88 € (1 kg = 5,37 €)
Les 2 produits : 
3 € (1 kg = 4,29 €) 
soit l’unité 1,50 €
no589

Rayon  
frais

3.
79 1 kg = 17,23 €

2 x 110 g Petit navire 
thon mariné
Au choix : citron 
thym, mariné basilic 
ou piment d’Espelette
no5618520/5620662/5613616

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
04 le 2ème produit 

identique

Doritos goût 
nacho cheese
Le produit de 160g : 
2,09 € (1 kg = 13,06 €)
Les 2 produits : 
3,13 € (1 kg = 9,78 €) 
soit l’unité 1,57 €
no199636

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
96 le 2ème produit 

identique

Coeurs 
de palmier Bio
Le produit de 250 g (PNE) : 
3,92 € (1 kg = 15,68 €)
Les 2 produits : 
5,88 € (1 kg = 11,76 €) 
soit l’unité 2,94 €
no158923

FRANCE
(2)  Transformé enPOUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos... ...encore plus de promos ! lun 27/05
mar 28/05

N°1des ventes de

LI

DL, l’enseigne

en  m a g a si n*

viennoiseries

P+T · S21/2024



Concentré 
de tomates Bio
Le produit de 2 x 140 g : 
1,59 € (1 kg = 5,68 €)
Les 2 produits : 2,38 € 
(1 kg = 4,25 €)  
soit l’unité 1,19 €
no160021

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
79 le 2ème produit 

identique

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
11 le 2ème produit 

identique

Heinz sauce 
barbecue
Le produit de 480 g : 
1,85 € (1 kg = 3,85 €)
Les 2 produits : 
2,96 € (1 kg = 3,08 €) 
soit l’unité 1,48 €
no5613876

-68%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
05 le 2ème produit 

identique

Mousline purée 
crème & noix 
de muscade
Le produit de 500 g : 
3,29 € (1 kg = 6,58 €)
Les 2 produits : 
4,34 € (1 kg = 4,34 €) 
soit l’unité 2,17 €
no5619559

450 g

2.
05 1 kg = 4,55 €

Lustucru 
riz basmati
En sachet
no5612200

FRANCE
(2)  Transformé en

Jambon 
de Paris (2)

Découenné 
dégraissé
no5617876

Rayon  
frais

2.61

1.
95 240 g

1 kg = 8,13 €

-25%

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS,

Des promos...Lun 27/05
Mar 28/05

P+T · S21/2024 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. **Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.



La Laitière 
Feuilleté de  
mousse (2)

Le produit de 4 x 57 g : 
1,41 € (1 kg = 6,18 €)
Les 2 produits : 2,11 €  
(1 kg = 4,63 €)  
soit l’unité 1,06 €
Au choix : chocolat ou vanille
no5611379/5616208

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
70 le 2ème produit 

au choix

DONT 4  

barres
OFFERTES

1.
85 250 g

1 kg = 7,40 €

Barres chocolat 
fourrées au lait
Prix normal pour 
un paquet (125 g) : 1,39 € 
(1 kg = 11,12 €)
Lot de 2
no5619959

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
74 le 2ème produit 

identique

Planta fin  
cuisson 
pratique (2)

Le produit de 750 ml : 
3,49 € (1 L = 4,65 €)
Les 2 produits : 
5,23 € (1 L = 3,49 €) 
soit l’unité 2,62 €
no5618436

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
18 le 2ème produit 

identique

Chaussée 
aux Moines (2)

Le produit de 340 g : 
2,97 € (1 kg = 8,74 €)
Les 2 produits : 
4,15 € (1 kg = 6,10 €) 
soit l’unité 2,08 €
25 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no3357

Rayon  
frais

2.
99 1 kg = 5,98 €

500 g

St Michel 
cake moelleux
no5620664

TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

...encore plus de promos ! Lun 27/05
Mar 28/05

P+T · S21/2024



Vanille
choco

1.
99 1 kg = 9,30 €

214 g 12 mini cornets
Variétés au choix
no7408579

Rayon  
surgelé  

8 bâtonnets 
chocolat 
vanille
no68180

Rayon  
surgelé

DONT 2  

glaces
OFFERTES

3.
49 672 g

1 kg = 5,19 €

Fraise
Classic

Chocolat

... ou bâtonnets ?

Plutôt cônes...

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Notre sélection glacée ! Toujours plus de promos !lun 27/05
mar 28/05

P+T · S21/2024 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



choco

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
16 le 2ème produit 

identique

Vin de Pays 
d’Oc Gris IGP*

Le produit de 75 cl : 
2,90 € (1 L = 3,87 €)
Les 2 produits : 
4,06 € (1 L = 2,71 €) 
soit l’unité 2,03 €
no52900

& blé
orge

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
19 le 2ème produit 

identique

Bordeaux rosé 
AOP*

Le produit de 75 cl : 
2,99 € (1 L = 3,99 €)
Les 2 produits : 
4,18 € (1 L = 2,79 €)  
soit l’unité 2,09 €
no5602189

Febrèze 
Petit Coin 
WG gel **

no5616386

4.12

2.
71 1 pièce

-34%

Plutôt cônes...

4.
50 1 L = 3 €

6 x 25 cl Bière 
ambrée 
du Nord*

7 % Vol.
no5604413

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Notre sélection glacée ! Toujours plus de promos ! lun 27/05
mar 28/05

P+T · S21/2024*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.**Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.



DU VENDREDI AU DIMANCHE
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DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+DU VEN 24/05 
AU DIM 26/05*

FRANCE
(2) Transformé en

ATLANTIQUE NORD-EST
(3) Pêché en

-22%
3.29

2.
55 220 g

1 kg = 11,59 €

Filet de lieu noir 
MSC (3)

Sans peau ni arêtes 
Frais jamais congelé
no2172

Rayon  
frais

-28%
24.99

17.
99 L’unité

Ventilateur 
sur pied
Oscillation à 85° activable
Angle d’inclinaison 
réglable
n°393751

Wraps (2)

Le produit de 190 g : 
2,73 € (1 kg = 14,37 €)
Les 2 produits : 
3,82 € (1 kg = 10,05 €)  
soit l’unité 1,91 €
Au choix : bacon cuit fumé 
œuf ou jambon cheddar
no5610823

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
09 le 2ème produit 

au choix

porc

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
15 le 2ème produit 

identique

Allumettes 
de jambon (4)

Le produit de 200 g : 
1,92 € (1 kg = 9,60 €)
Les 2 produits : 
3,07 € (1 kg = 7,68 €)  
soit l’unité 1,54 € 
À déguster chaud ou froid
no10048

Rayon  
frais

-32%
6.79

4.
55 660 g

1 kg = 6,89 €

12 chipolatas 
supérieures 
aux herbes (2)

no5604408

Rayon  
frais

TÉLÉCHARGEZ Lidl Plus

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.P+T · S21/2024



DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DU VEN 24/05 
AU DIM 26/05*

ALLEMAGNE
(4) Transformé en

Mozzarella 
pour pizza (4)

no25490

Rayon  
frais

2.94

2.
35 400 g

1 kg = 5,88 €

-20%
Kinder 
Chocolat
16 barres
no2748

2.86

2.
48 200 g

1 kg = 12,40 €

-13%

Pain 
sportif**

Amandes, 
cranberries, 
abricots 
et noisettes
no5606919

1.89

1.
39 315 g

1 kg = 4,41 €

-26%

-16%
3.42

2.
87 225 g

1 kg = 12,76 €

Kinder 
Schokobons
no5919

-20%
2.39

1.
89 480 g

1 kg = 3,94 €

Pizza cuite 
au feu de bois 
royale
n°5606358

Rayon  
surgelé

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

Thon 
entier 
au naturel
Sans DCP
Lot de 2
n°140702

3.19

2.
39 2 x 195 g

1 kg = 6,13 €

-25%

Nutella 
B-Ready
no5607547

2.83

2.
43 220 g

1 kg = 11,05 €

-14%

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS  
ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr
**Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.

P+T · S21/2024



Lidl forcément moins cher même le week-endDU VEN 24/05 
AU DIM 26/05*

P+T · S18/2024

PROMOS 
Encore PLUS de

avec le

WEEK-END
SUP  
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr.

Les prix sont indiqués en euros. Année 2024 • Sauf erreurs typographiques • Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires et articles décoratifs ne sont pas vendus en supermarchés 
ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles et retouchées • Promotions valables sauf département 75, Levallois-Perret, Clichy, Sèvres, Montrouge, Saint-Cloud, Saint-Ouen, Aubervilliers, 
Bagnolet, Ivry-sur-Seine, Châtillon, Asnières-Grésillons, Châtenay-Malabry, Clamart, Suresnes, Nanterre, Nanterre II Provinces, Clamart Trivaux, Colombes, Kremlin-Bicêtre, Paris Maine, Paris Reuilly, 
Saint-Pierre-du-Perray et Combs-La-Ville. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération • LIDL RCS CRÉTEIL 343 262 622 - Ne pas jeter sur la voie publique. Imprimé en U.E. 

SERVICE CLIENT
sur www.lidl.fr/contact

01 88 24 70 70 prix d’un appel local / Du lundi au samedi de 08h30 à 19h30

Toutes nos offres ponctuelles sont disponibles  
en quantité limitée. Si, malgré nos prévisions,  

un article venait à manquer, veuillez vous  
adresser au Personnel de nos supermarchés.

Pour préserver notre environnement, 
vos piles et batteries usagées peuvent 
être déposées dans nos supermarchés.

Consultez notre  
prospectus 
sur Lidl.fr et  
sur l’appli 
Lidl Plus

FRANCE
(2)  Transformé en

ALLEMAGNE
(3)  Origine

PAYS-BAS
(4)  Origine

DANEMARK
(5)  Origine

FRANCE
(1)  Origine

6 bâtonnets 
classic vanille - 
amande
n°861

Rayon  
surgelé

-20%
2.73

2.
18 540 g

1 kg = 4,04 €

4 saucisses 
fumées au bois 
de hêtre (2)

Le produit de 400 g : 
3,44 € (1 kg = 8,60 €)
Les 2 produits : 4,81 € 
(1 kg = 6,01 €)  
soit l’unité 2,41 € 
Qualité supérieure  
Pur porc
no5602465

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
37 le 2ème produit 

identique

L’unité

15.
99

Tillandsia 
en vase
ø 15 cm
Hauteur : 
36 cm
n°143774

Spécialité 
crémeuse aux 
morceaux de 
fruits (2)

no92387

Rayon  
frais  

-20%
4.07

3.
25 16 x 125 g

1 kg = 1,63 €

126

-26%
8.99

6.
59 800 g

1 kg = 8,24 €

Aiguillettes  
de poulet (1), (3), (4) ou (5)

n°5612387

Rayon  
frais

-30%
18.99

13.
29 5,67 L

1 L = 2,34 €

X-tra Total 
lessive liquide
2 x 63 lavages
n°5620787

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR
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Lidl forcément moins cher même le week-endDU VEN 24/05 
AU DIM 26/05*
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PROMOS 
Encore PLUS de

avec le

WEEK-END
SUP  
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Lundi 27/05

-50%
39.99

19.
99 

 
Piscine  
pour chien
Montage rapide  
sans gonflages
no378746

L’unité

(1) Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

DU JEU 23/05 
AU LUN 27/05 (1)

P+T · S21/2024

Lundi 27/05

-25%
59.99

 44.
99 L’unité

Dont 0,85 € d’éco-participation

Perforateur 
burineur*

no420425

 G
ARANTIE

G A R A N TIE
3ANS

JAAR
JAHRE

-28%
69.99

49.
99 

 
Dont 0,85 € d’éco-participation

Robot 
multifonction
n°429556/433242

L’unité
au choix

COMPARATIF / AVR. 2024 

22
19

10
86

Jeudi 23/05

RETROUVEZ NOS OFFRES  
MAISON, BIEN-ÊTRE, TEXTILE  

BRICOLAGE & JARDINAGE 

DÉCOUVREZ NOTRE CATALOGUE
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